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PROTOKÓŁ Nr  XX/2020 

z sesji  Rady Miasta Szczecinek, przeprowadzonej w sali konferencyjnej Urzędu Miasta Szczecinek 

w dniu 26 marca 2020 r. 

(pełna relacja z sesji na nagraniu audio-video dostępnym na stronie BIP Urzędu Miasta Szczecinek: 

https://hdsystem.pl/fms/video/index.php?streamName=szczecinekses 
 

 

Ustawowy skład Rady Miasta:  21 radnych.  Obecnych 12 radnych według załączonej listy obecności. 

Nieobecni radni: Joanna Pawłowicz, Jerzy Dudź, Andrzej Grobelny, Małgorzata Kubiak-Horniatko, Ewa 

Ogrodzińska, Janusz Rautszko, Wojciech Stypa, Wiesław Suchowiejko oraz Tomasz Wójcik. 

Sesja rozpoczęła się o godz.09:00. 

 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 przywitała zebranych, stwierdziła wymagane kworum i otworzyła sesję,  

 wyjaśniła powody i przyczyny ograniczenia ilości osób uczestniczących w sesji, wynikające z epidemii 

koronawirusa, mające na celu zapewnienie bezpieczeństwa osobom biorącym udział w obradach; 

 do Biura Rady Miasta wpłynęło pismo Klubu Radnych PiS z wnioskiem o odwołanie sesji ze względu na 

epidemię i następnie przeprowadzenie jej w trybie on-line;  

 to pismo wpłynęło w dniu wczorajszym, a rozporządzenie Ministra Zdrowia obowiązuje od 24/25.03; 

 już w poniedziałek wszyscy ci radni zadeklarowali, że nie wezmą w tej sesji udziału; 

 trochę to dziwi, że radni opozycji chcą odwoływać sesję, na której nie chcą być obecni; 

 chcąc mieć pewność, czy przeprowadzenie sesji w takim przypadku będzie zgodne z prawem poprosiła 

wcześniej o opinię prawną Pana mecenasa Czesława Podkowiaka oraz Zachodniopomorski Urząd 

Wojewódzki; uzyskała potwierdzenie, że jest to zgodne z prawem; 

 odnośnie sesji on-line nie ma jednoznacznych rozstrzygnięć prawnych, występuje w tej kwestii dwugłos 

wojewodów; 

 na dzisiejszą sesję zabezpieczone zostały warunki sanitarne; na sali nr 104 oglądać transmisję  

i oczekiwać na ewentualne wystąpienie będą Dyrektorzy Wydziałów i jednostek komunalnych oraz 

Prezesi Spółek merytorycznie odpowiedzialni za projekty uchwał będące przedmiotem obrad. 

 

Daniel Rak Burmistrz Miasta: 

 zorganizowanie tej sesji zostało poprzedzone wnikliwą analizą z uwzględnieniem rozporządzenia 

regulującego obowiązek ograniczania spotkań; 

 z rozporządzenia wynika, że obostrzenia nie dotyczą zakładów pracy; 

 Urząd Miasta pracuje w trybie normalnym, ale prosi mieszkańców, by załatwiali swoje sprawy drogą 

mailową lub telefoniczną; 

 uważa, że ta sesja powinna się odbyć dla prawidłowego funkcjonowania urzędu i aby Burmistrz mógł 

realizować założenia budżetowe, aby mógł wywiązać się z zadań, które mu radni powierzyli; 

  podkreślił, że ze względów bezpieczeństwa do dyspozycji radnych i uczestników sesji 

zostały udostępnione rękawice, maski oraz środki dezynfekujące; radnym została też zmierzona 

temperatura;  

https://hdsystem.pl/fms/video/index.php?streamName=szczecinekses
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 można więc powiedzieć, że generalnie na sali znajdują się osoby zdrowe; 

 ma nadzieje, że przebieg dzisiejszej sesji będzie w miarę sprawny i konstruktywny . 

 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 przedstawiła porządek obrad: 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji: z 30.01.2020 r. 

3. Uchwała w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2020 rok. 

4. Uchwała w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Szczecinek na lata 2020-2029. 

5. Uchwała w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących własność Miasta Szczecinek. 

6. Uchwała w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego. 

7. Uchwała w sprawie zasad wynajmowania lokali i pomieszczeń tymczasowych wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Miasta Szczecinek. 

8. Uchwała w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia 

od opłat oraz trybu ich pobierania. 

9. Uchwała w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania  bezdomności 

zwierząt na terenie Miasta Szczecinek w 2020 roku. 

10. Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„Limanowskiego-1” w Szczecinku. 

11. Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Parkowa II” w Szczecinku. 

12. Uchwała w sprawie przystąpienia Miasta Szczecinek do Stowarzyszenia Wał Pomorski 1945. 

13. Uchwała w sprawie ustanowienia nagród lub wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe oraz wyróżnień za 

całokształt osiągnięć w działalności sportowej oraz w sprawie określenia zasad i trybu ich przyznawania. 

14. Uchwała w sprawie pozostawienia bez rozpoznania wniosku o wyrażenie zgody na rozwiązanie stosunku 

pracy z radnym Rady Miasta Szczecinek. 

15. Informacja Przewodniczącej Rady Miasta. 

16. Informacje Przewodniczących Komisji o działalności Komisji nie objętej tematyką sesji. 

17. Informacja z działalności Burmistrza Miasta. 

18. Pytania radnych w sprawach bieżących kierowane do Burmistrza. 

19. Wnioski i oświadczenia radnych. 

20. Zakończenie sesji. 

 

Ad.2.Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji: z 30.01.2020 r.  

Uwag nie zgłoszono. W głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 12 głosami „za” przyjęła protokół sesji  

z 30.01.2020 r. 

 

Ad.3. Uchwała w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2020 rok. 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 
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 otworzyła dyskusję. 

 

Jerzy Kania Przewodniczący Komisji Budżetowo-Ekonomicznej: 

 Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt przedłożonej uchwały, 

 omówił jej treść i uzasadnienie. 

 

Daniel Rak Burmistrz Miasta: 

 wyjaśnił, że wskazana w uchwale kwota 155 tys. zł przeznaczona jest na dofinansowanie zakupu 

dwóch samochodów (a nie jednego, jak omyłkowo podano w uchwale) przez Komendę Powiatową 

Policji w Szczecinku; 

 do Urzędu Miasta wpłynął wniosek KPP o w/w dofinansowanie, ponieważ w przypadku otrzymania 

wnioskowanego wsparcia od Miasta 50% kosztów zakupu aut Policja otrzyma z innych  środków 

zewnętrznych; 

 uważa, że to wydatek konieczny, mimo napiętego budżetu. 

 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 przystąpiła do głosowania nad uchwałą. 

 

W imiennym głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 12 głosami „za”, podjęła uchwałę 

Nr XX/198/2020 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2020 rok. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

 

Ad.4. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2029. 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 otworzyła dyskusję. 

 

Jerzy Kania Komisji Budżetowo-Ekonomicznej: 

 Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały; 

 omówił jej treść i uzasadnienie. 

 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 przystąpiła do głosowania. 

 

W imiennym głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 12 głosami „za” podjęła uchwałę 

Nr XX/199/2020  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2029. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

 

Ad.5. Uchwała w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących własność Miasta Szczecinek. 
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Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 otworzyła dyskusję. 

 

Jerzy Kania Komisji Budżetowo-Ekonomicznej: 

 Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały; 

 omówił jej treść i uzasadnienie. 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 ze względu na brak dalszych uwag przystąpiła do głosowania nad uchwałą. 

 

W imiennym głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 12 głosami „za” podjęła uchwałę 

Nr XX/200/2020  

w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących własność  Miasta Szczecinek. 

       Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

 

Ad.6. Uchwała w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego. 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 otworzyła dyskusję. 

 

Marcin Kaszewski Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Samorządności: 

 Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały; 

 omówił jej treść i uzasadnienie. 

 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 ze względu na brak dalszych uwag przystąpiła do głosowania nad uchwałą. 

 

W imiennym głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 12 głosami „za” podjęła uchwałę 

Nr XX/201/2020  

w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

 

Ad.7. Uchwała w sprawie zasad wynajmowania lokali i pomieszczeń tymczasowych wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Miasta Szczecinek. 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 otworzyła dyskusję. 

 

Grażyna Kuszmar Przewodnicząca Komisji Problemów Społecznych: 

 Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie; 

 omówiła zmiany ujęte w nowej  uchwale w stosunku do obowiązującej dotychczas uchwały. 

 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 
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 ze względu na brak dalszych uwag przystąpiła do głosowania nad uchwałą. 

W imiennym głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 12 głosami „za” podjęła uchwałę 

Nr XX/202/2020  

w sprawie zasad wynajmowania lokali i pomieszczeń tymczasowych wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Miasta Szczecinek. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

Ad.8. Uchwała w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 

opłat oraz trybu ich pobierania. 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 otworzyła dyskusję. 

 

Grażyna Kuszmar Przewodnicząca Komisji Problemów Społecznych: 

 Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 ze względu na brak dalszych uwag przystąpiła do głosowania nad uchwałą. 

 

W imiennym głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 12 głosami „za” podjęła uchwałę 

Nr XX/203/2020  

w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat 

oraz trybu ich pobierania. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

 

Ad.9. Uchwała w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania  bezdomności 

zwierząt na terenie Miasta Szczecinek w 2020 roku. 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 otworzyła dyskusję. 

 

Marcin Kaszewski Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Samorządności: 

 Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie; 

 tego typu uchwała musi być każdego roku podjęta do 31 marca. 

 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 ze względu na brak dalszych uwag przystąpiła do głosowania nad uchwałą. 

 

W imiennym głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 12 głosami „za” podjęła uchwałę 
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Nr XX/204/2020  

w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania  bezdomności zwierząt na 

terenie Miasta Szczecinek w 2020 roku. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

 

Ad.10. Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Limanowskiego-1” w Szczecinku. 

 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 otworzyła dyskusję. 

 

Marcin Kaszewski Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Samorządności: 

 Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Daniel Rak Burmistrz Miasta: 

 wyjaśnił, że to uchwała intencyjna; 

 na prośbę radnej Grażyny Kuszmar, z którą rozmawiał przed sesją,  przedstawia zakres 

przewidywanych zmian w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego; 

 zmiany dotyczą obszaru ograniczonego ulicami: Mickiewicza, Wyszyńskiego, Pileckiego oraz 

Kamińskiego; wpłynęły 3 wnioski, które zainicjowały procedurę zmiany planu; 

 więcej informacji można uzyskać w Wydziale Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta. 

 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 ze względu na brak dalszych uwag przystąpiła do głosowania nad uchwałą. 

 

W imiennym głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 12 głosami „za” podjęła uchwałę 

Nr XX/205/2020  

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„Limanowskiego-1” w Szczecinku. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

 

Ad.11. Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Parkowa II” w Szczecinku. 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 otworzyła dyskusję. 

 

Marcin Kaszewski Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Samorządności: 

 Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Daniel Rak Burmistrz Miasta: 
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 chodzi o zmianę punktową dotyczącą przesunięcia łącznika mającego połączyć dwie galerie handlowe 

przy ul. Bohaterów Warszawy. 

 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 ze względu na brak dalszych uwag przystąpiła do głosowania nad uchwałą. 

 

 

 

W imiennym głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 12 głosami „za” podjęła uchwałę 

Nr XX/206/2020 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Parkowa II” w Szczecinku. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

 

Ad.12. Uchwała w sprawie przystąpienia Miasta Szczecinek do Stowarzyszenia Wał Pomorski 1945. 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 otworzyła dyskusję. 

 

Marcin Kaszewski Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Samorządności: 

 Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały; 

 zgodnie z projektem uchwały, przedstawicielem Miasta w Stowarzyszeniu ma być Zastępca Burmistrza 

Miasta Szczecinek Pan Maciej Makselon. 

 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 ze względu na brak dalszych uwag przystąpiła do głosowania nad uchwałą. 

 

W imiennym głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 12 głosami „za” podjęła uchwałę 

Nr XX/207/2020  

w sprawie przystąpienia Miasta Szczecinek do Stowarzyszenia Wał Pomorski 1945. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

 

Ad.13. Uchwała w sprawie ustanowienia nagród lub wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe oraz wyróżnień za 

całokształt osiągnięć w działalności sportowej oraz w sprawie określenia zasad i trybu ich przyznawania. 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 otworzyła dyskusję. 

 

Szymon Kiedel Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki: 

 Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 
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 ze względu na brak dalszych uwag przystąpiła do głosowania nad uchwałą. 

 

W imiennym głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 12 głosami „za” podjęła uchwałę 

Nr XX/208/2020  

w sprawie ustanowienia nagród lub wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe oraz wyróżnień za 

całokształt osiągnięć w działalności sportowej oraz w sprawie określenia zasad i trybu ich 

przyznawania. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

Ad.14. Uchwała w sprawie pozostawienia bez rozpoznania wniosku o wyrażenie zgody na rozwiązanie 

stosunku pracy z radnym Rady Miasta Szczecinek. 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 otworzyła dyskusję. 

 

Jacek Brynkiewicz Przewodniczący Komisji Prawa, Legislacji i Porządku Publicznego: 

 Komisja rekomenduje Radzie Miasta podjęcie przedłożonej uchwały. 

 

Marek Ogrodziński radny: 

 ze względu na to, że uchwała dotyczy jego osoby, poprosił o wyłączenie go od udziału w głosowaniu. 

 

Daniel Rak Burmistrz Miasta: 

 zwrócił uwagę, że jako Miasto Szczecinek i zarazem jako mniejszościowy udziałowiec  Miasto miało 

swojego przedstawiciela w Szpitalu, którym był właśnie dr Marek Ogrodziński; 

 Burmistrz bardzo poważnie traktuje sprawę uczestniczenia w spółce Szpital w Szczecinku; 

 sama forma nie informowania mniejszościowego udziałowca o zwolnieniu radnego Marka 

Ogrodzińskiego z funkcji dyrektora jest dla Miasta nie do zaakceptowania; 

 po raz kolejny Miasto jest traktowane z pozycji siły; 

 Miasto wielokrotnie dawało wyraz, że zależy mu na tym, aby Szpital dobrze funkcjonował; 

 w tej chwili po raz kolejny odebrano Miastu możliwość głosu i współuczestniczenia w podejmowaniu 

pewnych decyzji w szpitalu; ten przykład potraktowania przedstawiciela Miasta i naszego radnego  

w taki sposób jest nie do zaakceptowania; to jest sposób, który od jakiegoś czasu jest stosowany w 

Szpitalu; wszystkie decyzje zapadają w Starostwie lub w Szpitalu za pośrednictwem Starostwa; 

 zgody Burmistrza na to nie ma; oczywiście w tej ciężkiej sytuacji dzisiaj, związanej z koronawirusem, 

Miasto się nie uchyla od wspierania Szpitala;  Miasto wydało już potężne pieniądze jeżeli chodzi  

o środki zabezpieczające, zakup resuscytatora  czy sterylizatora; 

 kiedy minie zagrożenie związane z koronawirusem, będzie trzeba dalej współpracować; 

 ale jak ta współpraca ma dalej wyglądać skoro tak się traktuje współudziałowca i jego przedstawicieli; 

 żąda się od Miasta współfinansowania i współpracy; a gdzie w tym przypadku była rozmowa i dialog? – 

dopytywał Burmistrz. 
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Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 zgodnie z prawem nie ma wymogu jedynie informowania Rady Miasta o planowanym zwolnieniu 

radnego; żeby zwolnic radnego wymagana jest zgoda Rady Miasta; 

 Pani Prezes Szpitala na pewno o tym wiedziała, ponieważ dwukrotnie w pismach do Rady Miasta 

prosiła o wyrażenie zgody na zwolnienie; nie informowała Rady Miasta, że takie zwolnienie ma 

nastąpić, tylko prosiła cały czas o wyrażenie zgody; a później wręczyła radnemu wypowiedzenie  

nie czekając na decyzję Rady Miasta. 

 

Czesław Podkowiak adwokat – obsługa prawna Urzędu Miasta: 

 jego ocena jest jednoznaczna;  Pani Prezes Szpitala dokonując rozwiązania umowy z radnym, bez 

oczekiwania na zgodę Rady Miasta, w sposób rażący naruszyła prawo; 

 zacytował treść  art.25 ust.2 ustawy o samorządzie gminnym regulującym w/w kwestię; 

 poza tym Pani Prezes wypowiedziała radnemu dwa stosunki pracy a wnioskuje o zgodę na rozwiązanie 

jednego stosunku pracy; 

 Przewodnicząca Rady Miasta zwróciła się do Pani Prezes Szpitala z pytaniem o wyjaśnienie, a Pani 

Prezes potwierdziła, że wnosi o wyrażenie zgody na rozwiązanie z radnym stosunku pracy – a powinna 

wnioskować o zgodę na rozwiązanie dwóch stosunków pracy; 

 radny skierował  sprawę do Sądu Pracy, jeśli Sąd przyzna rację radnemu to radny będzie musiał zostać 

przywrócony do pracy, a za okres pozostawania bez pracy będzie mu przysługiwało odszkodowanie. 

 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 ma wątpliwości, czy Spółkę Szpital stać będzie na to odszkodowanie; 

 ze względu na brak dalszych uwag przystąpiła do głosowania. 

 

W imiennym głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 12 głosami „za” podjęła uchwałę 

Nr XX/209/2020  

w sprawie pozostawienia bez rozpoznania wniosku o wyrażenie zgody na rozwiązanie stosunku pracy  

z radnym Rady Miasta Szczecinek. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

 

Ad.15.Informacja Przewodniczącej Rady Miasta. 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Ad.16.Informacje Przewodniczących Komisji o działalności Komisji nie objętej tematyką sesji. 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Ad.17.Informacja z działalności Burmistrza Miasta. 

Uwag nie zgłoszono. 
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Ad.18. Pytania radnych w sprawach bieżących kierowane do Burmistrza. 

Pytań nie zgłoszono. 

 

Ad.19.Wnioski i oświadczenia radnych. 

Wniosków nie zgłoszono. 

 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 stwierdziła wyczerpanie porządku obrad; 

 przypomniała radnym o obowiązku składania oświadczeń majątkowych; 

 zamknęła sesję. 

 

Obrady zakończono o godz.09:40. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołował:                                                                             Przewodnicząca Rady Miasta: 

Dariusz Krupski                                                                          Katarzyna Dudź 


